VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATO CHE

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"GIOVANNI FALCONE"
25036 PALAZZOLO SULL'OGLIO VIA LEVADELLO, snc C.F. 91001910172 C.M. BSIS03400L

alla data del 20/12/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

ladeliberadel Consiglio di Istituton. del relativaala variazione/storno sottoindicato

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2021 per
ulteriori variazioni intervenute dopo il 30.11.2021 per entrate non previste

da03 01 01 € 19.099,54 a A 02 funzionamento amministrativo per ulteriore quota funzionamento amministrativo da 03 06 € 287,66 a P04 02 formazione del
personale docente per fondi patti di comunita da 03 06 € 582,75 a A02 per concorso docenti prove suppletive da 06 02 € 5.000,00 a A03 05 didattica generale da

06 04 € 5.500,00 a AO5 visite e viaggi per entrate al 31.12.2021 Montecampione avvisi emanati

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella sedutadel 11/02/2021

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03/01/01

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO
DIDATTICO

32.264,00

22.503,90

19.099,54

73.867,44

03)06

ALTRI
FINANZIAMENTI
VINCOLATI DALLO
STATO

0,00

9.564,60

870,41

10.435,01

06|02

CONTRIBUTI PER
ISCRIZIONE ALUNNI

100.000,00

15.000,00

5.000,00

120.000,00

06/04

CONTRIBUTI PER
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

0,00

6.676,10

5.500,00

12.176,10

30.469,95

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A02

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

34.036,50

26.562,05

19.682,29

80.280,84

A03/05

DIDATTICA
GENERALE

102.000,00

92.901,13

5.000,00

199.901,13

A0S

VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

1.046,67

3.834,50

5.500,00

10.381,17

P04/02

FORMAZIONE
INTERNA PERSONALE
DOCENTE

2.000,00

4.618,22

287,66

6.905,88

Data, 20.12.2021

Affisso all'ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. Fabio Spagnoletti

30.469,95




